Idus Varro l. l. VI. 28: Idus ab eo quad Tusci itus, vel potius
quod Sabini idus dicunt.

Juppiter v. Feronia.
caria Placid. Gloss. 29. 19. (Deuerl.) carensis, pistoribus o caria,
quam Oscorum lingua panem esse dicunt.

Cascus, Casinus, Casnar Varro l. l. VII. 28: Cascum significat vetus;
eius origo Sabina, quae usque radices in Oscam linguam egit. Id.
VII, 29: Item ostendit quod oppidum vocatur Casinum; hoc enim ab
Sabinis orti Samnites tenuerunt, et nunc nostri etiam nunc Casinum
forum vetus appellant. Item significant in Atellannis aliquot Pappum
enem, quod Osci casnar appellant.

catus Varro l. l. VII, 46: cata acuta; hoc enim verbo dicunt Sabini.

Crepusculum Varro l. l. VI. 5: Secundum hoc dicitur crepusculum
a crepero. Id vocabulum sumpserunt a Sabinis, unde veniunt crepuci
nominati Amiterno, qui eo tempore erant nati, ut Lucii prima luce.
In Reatino crepusculum significat dubium; ab eo res dictae dubiae cre-
perae. cf. Id. VII. 77.

cumba Paul. Diac. p. 64: Cumbam Sabini vocant eam, quam mili-
tares lecticam, unde videtur derivatum esse cubiculum.

cupencus Serv. Aen. XII, 538: Sane sciendum cupencum Sabinorum
lingua sacerdotem vocari.

Curis, Quiris Ovid. Fast. 2, 475: sive quod hasta curis priscis
est dicta Sabinis. cf. Dionys. Hal. 2. p. 337, XXXXVIII, Macrob. sat.
1, 9; Paul. Diac. p. 49. 63. 264. Fest. Quat. XII. 28. l. 14. 27. Serv.
Verg. Aen. 1, 296; Isidor. orig. IX, 2, 84: hi et Quirites dicti, quia
Quirinus dictus est Romulus; quod semper hasta utebatur, quae Sabi-
norum lingua quiris dicitur.

cyprus Varro l. l. V. 159: Vicus Cyprius a cypro, quod ibi Sabini
cives additi consederunt, qui a bono omine id appellarunt; nam cyprum
Sabine bonum.

Quirinus v. Feronia.

Lares v. Feronia.

Larunda v. Feronia.

Lepestae Varro l. l. V. 123: dictae lepestae quae etiamnum in diebus sacris Sabinis vase vinaria in mensa deorum sunt posita; apud antiquos scriptores Graecos inveni appellari poculi genus λεπαστὰν quare vel inde radices in agrum Sabinum et Romanum sunt profectae.

Lixuli Varro l. l. V. 107: circuli, quod mixta farina et caseo et aqua circuitum aequabiliter fundebant. Hoc quidem qui magis incondite faciebant, vocabant lixulas et semilihulas vocabulo Sabino, itaque frequentati a Sabinis.

Lucetius Serv. Aen. IX, 510: Sane lingua Osca Lucetius est Jupitier dictus a luce quam praestare dicitur hominibus.

Lucina v. Feronia.

Luna v. Feronia.

Maesius Paul. Diac., p. 136: Maesius lingua Osca mensis Maius.

Mumers Paul. Diac., p. 131: Mumers Mamertis facit, id est lingua Osca Mars Martis, unde et Mamertini in Sicilia dicti, qui Messanae habitant. cf. Fest. Quat. IX. 8, VIII, 12; Varro l. l. V. 73. Diodor. XXI, p. 493 Wess.